Campus I
Rua São Sebastião,2828 - Vila Nery
 São Carlos - SP CEP 13560-230
Fone/Fax - (16) 3372 1308 / 3372 1325
Email:fesc@fesc.saocarlos.sp.gov.br
www.fesc.saocarlos.sp.gov.br

Campus II
Rua Itália, 756 – Vila Prado
São Carlos - SP CEP 13574-240
Fone/Fax - (16) 33753285
Email:fesc2@fesc.saocarlos.sp.gov.br
www.fesc.saocarlos.sp.gov.br

Campus III
Rua Luiz Saia, 42
São Carlos - SP CEP 13564-010
Fone/Fax - (16) 34157958
Email:fesc3@fesc.saocarlos.sp.gov.br
www.fesc.saocarlos.sp.gov.br

Pregão Eletrônico nº 001/2022 – Processo nº 177/2022 – AVISO DE LICITAÇÃO

FRACASSADA.

A FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS, através do Presidente da Comissão de

Licitações, no uso de suas atribuições, designadas pela portaria nº 06/2022, para realizar os

procedimentos relativos a licitações eletrônicas, torna público para conhecimento, que a licitação

em epigrafe, visando o  Contratação de Pessoa Jurídica especializada em tecnologia

da informação, para atender as demandas de serviços de informática manutenção

em Hardware e Software, manutenção de rede cabeada e wireless, sites e sistemas

Web e suporte a usuários, da Fundação Educacional São Carlos, Incluindo a TVE,

pelo período de 12 meses, realizada em 20 de abril de 2022, as 09:30 horas foi considerada

Fracassada. São Carlos/SP, 27 de abril de 2022. Reginaldo de Godoy, Presidente da Comissão

de Licitações.